
У К Р А Ї Н А  
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ  РАДИ 

 
від “ 18 ” квітня  2013 року                                  №  232 
 

 
 
 
 
Про переведення до категорії 
житлових нежитлових приміщень  
по пров. Будьонного, 3 
 
 Керуючись   ст.140, 146    Конституції   України,   ст. 59  Закону  
України  "Про  місцеве  самоврядування в Україні",  розглянувши   звернення 
Ракуленка Анатолія  Федоровича        про       переведення        до       категорії     
житлових       нежитлових      приміщень       по      пров.   Будьонного,   3       в      
м.  Кіровограді,     враховуючи       висновок       Кіровоградського      міського  
відділу      управління       Держтехногенбезпеки           у          Кіровоградській        
області,    виконком   Кіровоградської    міської    ради  
 
 

      В И Р І Ш И В: 
 
 

Перевести       до      категорії      житлових      нежитлові      приміщення    
площею    3,3,   22,0  кв.м,   що розташовані     в     житловому    будинку     по     
пров. Будьонного, 3,  який  належить територіальній  громаді  м. Кіровограда,   
в   особі   Кіровоградської  міської   ради,  згідно   зі  свідоцтвом   про    право 
власності  від 17.01.2000 р.  № 15,   з   приєднанням    їх   до  квартири  № 109   
зі   зміною   показників   житлової   та  загальної   площ  квартири. 
 

 
Міський голова                                                                                     О. Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Костенко 24 95 85 


